Puma San Antonio Abad

,., ' GRUPO ROMEN S.A. DE C.V.
BOULEVARD CONSTITUCION , PROL ALAM JUAN PABLO I

Grupo Romen
NIT: 0614-080416-101-3 NRC: 249265-7

Teléfono: 2260-3097

GFUIDO Romen ElT Giro: ventade combustibles, lubricantes y otros (gasolineras)

Email: puma.sanantonio@grupo-romen.com

Nombre: CORPORACION EUROPEA, S A. DE C.V.

NIT: 0614-051007-104-0

Direccién: 43 AV. NORTE #1 - 7, SANTA TECLA

Correo Electronico: fcorporacion@iccuscatlan.com

NRC: 182737-4

Actividad Econ.: Venta al por mayor de productos medicinales,
cosméticos, perfumeria y productos de limpieza

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO

COMPROBANTE
DE CREDITO FISCAL

Modelo de Facturacién:  Tipo de Transmision:
Previo Normal

Fecha Emision:
13/05/2025

Cddigo de Generacion:
9DBB1F80-2D09-47FC-BS8EC-FF5843AE56DC

Ndamero de Control:
DTE-03-00020001-000000000015829

Sello de Recepcion:
2025AB2C829E12754C1CAEE68BC552BEAS5EK7PD

Fecha y Hora Procesamiento:
13/05/2025 08:35:06 AM

- . o Otros montos Descuento Ventas No Ventas Ventas
No. _Cantidad Unidad Descripcion no afectos por item Sujetas Exentas Gravadas
1 5.3333 GAL GASOLINA SUPER 3.0531 0.00 0.00 0.00 16.28
Suma de Ventas: 0.00 0.00 16.28

Condicion de la Operacion: Contado

EFECTIVO 20.00 Cambio 0.00

Cajero: 0016 - ORLANDO ASCENSIO
Valor en Letras: VEINTE CON 00/100

Sumatoria de Ventas:

Impuesto al Valor Agregado (IVA 13%):
FOVIAL ($0.20 Ctvs. por galén):
COTRANS ($0.10 Ctvs. por galén):
Sub-Total:

IVA Percibido:

IVA Retenido:

Retencion Renta:

Monto Total de la Operacion:
Total Otros Montos No Afectos:
Total a Pagar:

Descuento total aplicado:

16.28
212
1.07
0.53

20.00
0.00
0.00
0.00

20.00
0.00

20.00

0.00




