

Grupo Romen **EF**

Puma San Antonio Abad

GRUPO ROMEN S.A. DE C.V.

BOULEVARD CONSTITUCION, PROL ALAM JUAN PABLO II

NIT: 0614-080416-101-3 NRC: 249265-7

Teléfono: 2260-3097

Giro: Venta de combustibles, lubricantes y otros (gasolineras)

Email: puma.sanantonio@grupo-romen.com

CORPORACION EUROPEA, S A. DE C.V. Nombre:

0614-051007-104-0 NIT:

NRC: 182737-4

Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos, perfumería y productos de limpieza Actividad Econ.:

0016 - ORLANDO ASCENSIO

VEINTE CON 00/100

Cajero:

Valor en Letras:

4ª AV. NORTE #1 - 7, SANTA TECLA Dirección:

Correo Electrónico: fcorporacion@iccuscatlan.com

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Modelo de Facturación: Tipo de Transmisión: Previo



0.00

20.00

0.00

Fecha Emisión: 13/05/2025

Fecha y Hora Procesamiento: 13/05/2025 08:35:06 AM

Código de Generación:

9DBB1F80-2D09-47FC-B8EC-FF5843AE56DC

Número de Control:

DTE-03-00020001-000000000015829

Sello de Recepción:

2025AB2C829E12754C1CAEE68BC552BEA55EK7PD

Total Otros Montos No Afectos:

Descuento total aplicado:

Total a Pagar:

No.	Cantidad	Unidad	Descripción		Precio Unitario	Otros montos no afectos	Descuento por item	Ventas No Sujetas	Ventas Exentas	Ventas Gravadas
1	5.3333	GAL	GASOLINA SUPER		3.0531	0.00		0.00	0.00	16.28
						Suma de \	/entas:	0.00	0.00	16.28
	ndición de la	a Oporació	n: Contado			Sumatoria de Ventas:			16.28 2.12	
	nuicion de la			Impuesto al Valor Agregado (IVA 13%):						
	EFECTI VO		20.00 Cambi o	0.00		FOVIAL (\$0.20 Ctvs. por galón):				1.07
						COTRANS (\$0.10 Ctvs. por galón):				0.53
						Sub-Total:			20.00	
									IVA Percibido:	
						IVA Retenido:			0.00	
						Retención Renta:				0.00
							Monto	o Total de la		20.00